COI ATINA

:r· ~ êõrAT1NA
' • •• f,t 1JV\ MUrllCíP/.',L DE COIATINA

PROTOCOLO
-..-. SECRETARIA DE COVEANO N'~ D/\T~ 01'° J.Â

FIY'iCIGNA:uo -----
OFÍCIO Nº 270/2025/GAPRE.

Colatina/ES, 09 de julho de 2025.

AO EXMO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Sr. Felippe Coutinho Martins

Senhor Presidente,

Por meio deste, solicito autorização desta augusta Casa de Leis para me
afastar do exercício do cargo de Prefeito Municipal entre os dias 14 a 28 de julho,
por questões profissionais e pessoais, período em que responderá interinamente
pelo cargo de Prefeito Municipal o Dr. Pedro José Pagotto, Vice-Prefeito do
Município.

Informo, ainda, que durante o referido período de afastamento, não haverá
percepção de qualquer remuneração relativa ao cargo de Prefeito Municipal.

Atenciosamente.
RENZO OE Assinado de forma digital por
VASCONCELOS:054967 RENZODE
70700 VASCONCELOS:05496770700

RENZO VASCONCELOS
Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850
TEL: (27) 3177-7000 1 www.colatlna.es.gov.br

~~ 1
~Jm

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}